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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81527507E

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit FRESCHI ITALIA
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018            Deri: 2050-12-

31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Studimin, ndertimin, montimin, instalimin, shitjen dhe 
mirmbatjen e makinerive, pajisjeve dhe sistemeve 
teknologjike, aksesorëve ose komponentëve të tyre, per 
industrinë. Promovimi, marketingu i mallrave te përmendura 
ne piken e meparshme, te prodhimit te tyre dhe / ose te 
tjereve, gjithashtu permes krijimit te manualeve te 
mirmembajtjes dhe perdorimit, gjithashtu permes te 
nomenklaturave, monografive teknike, pikpamjeve te 
eksploruara, ndarjeve te perpesktivave, transparences tre- 
dimensionale ne  ''Out - Line '' dhe ne ngjyra, modele statike 
dhe dinamike. Krijimin, blerjen dhe shitjen  e cdo titulli 
patentash dhe "Know - How " ne lidhje me sektoret e 
lartepermendur. Punishte dhe zdrukthtari mekanike per vete 
dhe per lllogari te trete. Aktivitete ne fushen e pasurive te 
palujtshme, prandaj : Blerjen, shitje, shkembimin, 
menxhimin per llogari te  vete te pasurive te palujtshme te 
cdo lloji dhe destinacioni, si dhe blerjen ushtrimin dhe 
transferimin e titullarit te se drejtave reale, ekzekutimin e 
puneve ndertimore dhe civile te cfardolloj gjinie per llogari 
vetjake, te administrative publike , te enteve dhe te privative, 
me menaxhim te drejtperdrejt, me dhenien e kontratave per 
palat e treta, me fakultetin ndermjet tjetrit per te realizuar, 
rikonstruktuar, riparuar, restauruar dhe rindertuar vepra 
civile, tregtare, industrial, bujqesore  dhe ushtarake, si ne 
vecanti ndertesa, komplekse turistike dhe hoteliere, 
restorante dhe klube nate, qendra tregtare , fabrika industrial, 
ndertesa per bujqesi. Realizimin, pas leshimit te masave 
autorizuese te pershkruara, te ndendarjeve dhe punineve 
urbanizuse te lidhura me to. Instalimin e punimeve toksore, 
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hidraulike dhe rrugore. Mirmbatja e tokave dhe terreneve, 
pasurive rurale, urbane, komerciale dhe industrial. Tregtine 
me shumice e pakice, te materiale, makinerive, pajisjeve dhe 
instalimeve qe lidhen me aktivitetin e ndertimit dhe 
mirembatjen relative. Kompania gjithashtu per qellimet e 
ndejkjes se objektit te saj: Te kryeje ne nje menyre jo - 
mbizoteruse, ato operacione te pasurive tundshme, pasurive 
te patundshme, tregtare, industrial dhe financiare te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te objektit social. Te marre zoterime ose interesa ne 
kompani qe kane objekt te ngjashem ose te lidhur me te vetin 
per te arritur qellimin e objektit social. Te perdore cdo forme 
financimi me institucionet e kreditit, bankat, kompanit, 
dheniet e garancive te duhura personale dhe / ose reale , si 
pasuri te luajtshme dhe pasuri te paluajtshme. Ne cdo rast 
perjashtohet kryerja e publikut per cdo aktivitet te 
parashkruara si financiar nga ligji, si dhe kryerja e 
aktiviteteve te rezervuara nga ligjet ne fuqi per subjektet e 
rregjistruara ne kolegje, urdhra ose regjistra preofesionale.  
Gjithcka megjithate ne respekt te normave te perfshira ne 
ligjet 23 nentor 1939 nr. 1966, 7 qeshor 1974 nr. 216, 5 
gusht 1981 nr. 416, 23 mars 1983 nr. 77, 10 tetor 1990 nr. 
287, 2 janar 1991 nr. 1, ne dedektin legjislativ i shtatorit 
1993 nr. 3 85 dhe ndryshime dhe integrime te njepasnjeshme 
, ne nenin 26 te ligjit  7 mars 1996 nr. 108, ne dekretin 
legjislativ 24 shkurt 1998 nr. 58, ne dekretin legjislativ 25 
shtator 1999 nr. 374 ( dhe D. M. 13 dhjetor 2001 nr. 485), 
dhe ne ligjen e 28 dhjetorit 2005 nr. 262.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Objekt me nr. pasurie 
297/261, Zona Kadastrale 3852 

Massimo Cavatorta8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/07/2018            Deri:  23/07/2023

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: FRESCHI ITALIA

Telefon: 0692091015  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë FRESCHI ITALIA S.R.L.
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15. Forma ligjore L.L.C.
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 09/02/2011
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Fabio Freschi

               Nga:  01/09/2011            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-709103-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763831-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 30.04.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Objekt me nr. pasurie 297/261, Zona Kadastrale 3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Egnatia, Pallati 452, Hyrja 3, Apartamenti 4, Perball tatim  taksave, Zona 
Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE01584A-E05A-4DE8-9CF8-07CCE056B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE01584A-E05A-4DE8-9CF8-07CCE056B6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28483F48-401B-4AE3-9682-4D2B77054162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83429C8F-5CDF-4A6D-8266-600A661C5046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83429C8F-5CDF-4A6D-8266-600A661C5046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E97AB-75DD-4FF1-A5F1-93F969FE25FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E97AB-75DD-4FF1-A5F1-93F969FE25FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED52D72-EFDC-4B34-976E-AAADB10B0CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED52D72-EFDC-4B34-976E-AAADB10B0CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84345B7E-69B3-424B-8393-D34D07340EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84345B7E-69B3-424B-8393-D34D07340EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67761AD0-CA87-443C-85C8-B2E1C3D322A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67761AD0-CA87-443C-85C8-B2E1C3D322A3
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888527-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise se huaj date 23.07.2018 per 
miratimin e doreheqjes se administratorit z. Gerhart Mile dhe miratimin e administratorit z. 
Massimo Cavatorta per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Massimo Cavatorta")                      Nga data 
"23/07/2018"                        Ne daten "23/07/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Gerhart Mile")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541771-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987731-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E0CAD-B9CD-4431-896B-30A78B35CCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0E0CAD-B9CD-4431-896B-30A78B35CCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A6FDC6-ABC8-4893-80FF-6E6CC4C66C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B4DDB-49E0-4391-8CEE-A70476525395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0575F7FF-7F7E-4D2C-B48B-B348341AD291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF3F20-45D0-4222-986F-22473558E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8682977-8A58-40A1-A74C-A00EBC600F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B30BA2-5056-43E9-BF16-148C09EF77EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C645623-DBE5-4CDD-81E5-3EB695A2BBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E36CF85-F17A-425B-9AC9-691616D23C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7B1C1D-A2BA-459B-81FA-DF79CECB2F09
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Datë:24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


